
 

 

UCHWAŁA NR XIV/105/16 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 10 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Mędrzechowie . 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15,art.40 ust. 2pkt 2 ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

( J.T. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ) w związku z art.  110 ust. 1 ustawy  z dnia    12 marca  2004  r. o pomocy  

społecznej (Dz. U. z 2015 r. , poz. 163) - 

Rada  Gminy  Mędrzechów uchwala  , co następuje 

 

§ 1. W Statucie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  stanowiącego  załącznik  do uchwały  Nr XVIII/ 

83/ 12 Rady Gminy Mędrzechów  z dnia  17 maja  2012 r.  w sprawie  uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka  

Pomocy Społecznej  w Mędrzechowie  wprowadza się  następujące  zmiany : 

1) w §2  dodaje się  pkt  20  i pkt 21 w  brzmieniu   : 

„20 )  ustawy  z dnia 17 lutego 2016  r. o pomocy państwa  w wychowaniu dzieci                                             ( 

Dz. U z 2016 r.  poz.195  )”; 

„21 ) ustawy  z dnia 5 grudnia 2014 r. o karcie dużej rodziny (Dz.U z 2014 r., poz.1863 )”; 

2) w Rozdziale  II Cele  i Zadania  Ośrodka  , po § 6  dodaje  się § 6c  i § 6d w brzmieniu  : 

„§ 6c Ośrodek  realizuje  zadania  w zakresie  ustawy  o pomocy  państwa  w wychowaniu  dzieci” 

„§ 6d. Ośrodek realizuje zadania w zakresie ustawy  o karcie dużej rodziny”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  oraz  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  

Społecznej  w Mędrzechowie . 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  

Województwa  Małopolskiego .   

  

 Przewodniczący  Rady Gminy 

 

 

Czesław Szarkowski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 czerwca 2016 r.

Poz. 3674


		2016-06-21T12:53:38+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




